
Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Landbrot
(240 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | soje

Brez konzervansov

Bon Matín
(200 g)

 vsebuje:

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Fusilli
(500 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Spaghetti
(500 g)

e v

Penne
(500 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Capelli d’Angelo
(250 g)

moka

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Panini
(200 g – 2 x 100 g)

e vsebuje:

kruh

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Anellini
(250 g)

 prigrizki in 
nadomestila 
 za kruh

testenine

Sistem ocenjevanja

Ne vsebuje:
Oznaka opozarja, da omenjeni 
izdelek ne vsebuje alergenov. 
Odsotnost alergena je 
garantirana.

Brez dodatkov: 
Oznaka opisuje, katere 
sestavine niso bile uporabljene 
v receptu in jih zato v 
izdelku ni. Ni pa možno v 
celoti izključiti, da ni prišlo 
do slučajne navzkrižne 
kontaminacije.

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Bread-Mix – Mix B
(1 kg)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Farina
(1 kg)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka

Brez konzervansov

Pan Gratí
(300 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Mix Pâtisserie – Mix C 
(1 kg)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Mini-Baguette – Duo
(150 g – 2 x 75 g)

ebuje:Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Ciabattine rustiche
(200 g)

ebuje: Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Ciabattine
(200 g)

buje:
| š i | l kt

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Rustico
(450 g – 2 x 225 g)

e vsebuje: Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Pan Carré
(400 g – 2 x 200 g)

e vsebuje:
utena | pšenice | laktoze

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Knäckebröd
(275 g)

Novo!

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | soje

Brez konzervansov

Crackers
(210 g – 6 x 35 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Grissini
(150g – 3 x 50 g)

sebuje:

g – 3 x 50 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Fette Biscottate
(250 g – 3 x 83 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Fette Croccanti
(150 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc | soje

Brez konzervansov

Pizza
(300 g – 2 x 150 g)

Ne vsesebbujeNe vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Salinis
(60 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Brot-Mix Dunkel
(500 g)

g)



Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Milly Gris & Ciocc
(52 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov:

 

Orangino
(150 g)

Slowenien
SL

SSL1311

Slowenien
SL

SSL1311

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Wafers alle nocciole
(125 g)

Vse naše izdelke že od nekdaj izdelujemo iz sestavin brez glutena. 
To zagotavlja najmanjšo možno vrednost glutena pod 20 ppm. 
Dodatno vam naš izjemno moderni sistem za ohranjanje kakovosti 
zagotavlja visoko stopnjo neoporečnosti in kakovosti – od sestavin 
do prodajnega mesta. Za brezskrben užitek in veselje do življenja.

Za kakovost in varnost 
bomo poskrbeli mi.

življenju.
Uživajte v

piškoti in
  sladkarije

Petit al cioccolato
(130 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: 

Brez konzervansov

Novo!

Disco Ciok
(165 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Novo!

Wafers al cacao
(125 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov:

Brez konzervansov

Nocciolí
(63 g – 3 x 21 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Digestive Choc
(150 g – 3 x 50 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: soje

Brez konzervansov

Plum Cake - Yogo Cake
(198 g – 6 x 33 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov:

Brez konzervansov

Pausa ciok
(350 g – 10 x 35 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Ciocko Sticks
(150 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Biscotti con cioccolato
(150 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: soje

Brez konzervansov

Petit – Biscotto classico
(150 g – 3 x 50 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov:

Brez konzervansov

Sorrisi
(250 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Cereal Bar
(25 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov:

Brez konzervansov

Twin Bar
(107,5 g – 5 x 21,5 g)

jee Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Snack
(105g – 3 x 35 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Quadritos
(40 g – 2 x 20 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: jajc

Brez konzervansov

Wafers alla vaniglia
(125 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice

Brez dodatkov: 

Brez konzervansov

Pepitas
(200 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | soje

Brez konzervansov

Magdalenas
(200 g – 4 x 50 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | soje

Brez konzervansov

Meranetti
(200 g – 4 x 50 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | soje

Brez konzervansov

Savoiardi
(150 g)

NeNe vsevsebuje:

Cerealije
Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Crunchy Müsli
(350 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

Milly Magic 1-2-3
(250 g)

Corn Flakes
(250 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc | soje

Brez konzervansov

)

Cereal Bisco
(220 g)

Ne vsebuje:
glutena | pšenice | laktoze

Brez dodatkov: mleka | jajc

Brez konzervansov

Novo!

Ne vsebuje:

uje:
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